
 

 

2023 年 11 月吉日 

 

お客様各位 

2023-2024年学習用 内部管理責任者資格試験対策ﾃｷｽﾄのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 さて、このたび「内部管理責任者資格試験必勝合格テキスト」の2023-2024年

学習用を11月13日に発行させていただく運びとなりましたので、ご案内申し上

げます。 

 

当試験は日本証券業協会発行の「営業責任者・内部管理責任者必携」がテキ

ストとして指定されていますが、本書はこの「営業責任者・内部管理責任者必

携」を効果的に学習できるように、そして試験の合格力をつけるために編集し

たサブテキスト兼問題集です。 

 

本書の前半は過去の出題傾向を徹底的に分析し、「営業責任者・内部管理責任

者必携」における出題されやすいポイントを抜粋し、まとめたものです。後半

は、アウトプットのための問題演習及び模擬試験で構成されています。問題演

習は受験者からのヒアリングデータをもとに、より実践に則した内容で、合格

に必要十分な量としています。 

 

つきましては、御社社員の皆様を短期間で確実に合格に導くべく、是非とも

FBIテキストのご利用をご検討いただければ幸いです。 

 

ご購入のご予約は随時承っております。 

 

ご質問等がございましたら何なりとお問い合わせ下さい。 

敬具 

 

 

  ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ ﾊﾞﾝｸ ｲﾝｽﾃｨﾁｭｰﾄ㈱  出版部 

                   ℡03-6206-3830 fax03-6206-3831 

                      ホームページ  http://www.f-bank.co.jp                                          


